1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO
DE ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 06/2021

Edital de convocação de candidatos

classificados no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários,

Edital n.º 001/2021.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, convoca os candidatos abaixo relacionados classificados no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 12 de abril de 2021, referente ao Edital

n.° 001/2021, conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria da

Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar

a documentação necessária e exercer o direito de ingressar na vaga destinada, num prazo de 5

(cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Ensino Médio  Henrique Silva de Souza 7 °

Ciências Contábeis Carlos Joaquim dos Santos  1°

Educação Especial Cynthia Dutra Nunes 1°

Pedagogia  Clarisse da Silva Ramos 6°

Pedagogia Greiciane Fraiesleben da Silva 7°

Pedagogia Samanta Aparecida da Silva da
Silveira

8°

Pedagogia Larine Rodrigues Martins  9°

Pedagogia  Eduarda Guilarde das Neves 10

Pedagogia Vilza rejane Corleta da Silva 11°

Pedagogia Carolina Fraga de Melo 12°

Pedagogia Tais da Silveira Muniz 13°

Pedagogia Carolini Costa da Silva 14°

Pedagogia  Antônio Miguel Gomes Lima 15°

Pedagogia Vitória Laiara da Silva 16°

Pedagogia Verlane da Silva Peixoto  17°

2

Santo Antônio da Patrulha, 18 de maio de 2021.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças